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win wood 55 obrada i montaža

KLIZAČ iz profila WF-507 (F-1807)

Spoj drvene okomice i vodoravnice

Okomica
križno-lamilirano drvo

Vodoravnica
križno-lamilirano drvo

veznik iz profila
 WF-507 (F-1807)

1)

2)

3)

4)
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Čelični nosač fasade-završni
toplo pocinčan 200 mikrona
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Donji dio gornje okomice

             Gornji dio donje okomice

Zazor između okomica
5-10mm ovisno o objektu
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